

Hallonmousse

Hallonmousse

ARTIKELNR

F90583 (Bas)

VARUMÄRKE

CARTE D'OR

FÖRPACKNINGSTORL.

1.72 kg

UPPGIFTLÄMNARE

[Unilever Food Solutions](#)
[Sverige](#)



Ingredienser

Socker, glukossirap, fullhärdat palmfett, emulgeringsmedel (E472a, E471), hallon 4,2%, gelatin (från gris), modifierad potatisstärkelse, maltodextrin, MJÖLKPROTEIN, surhetsreglerande medel (citronsyra), arom, stabiliseringsmedel (E340), färgämne (rödbetsjuicepulver), salt. Kan innehålla gluten, ägg, mandlar, hasselnötter och soja. Unilever främjar hållbart odlad palmoilja. Besök: www.ufs.com/hallbarhet

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Frankrike

Marknadsbudskap

En fräsch hallonmousse på mogna hallon. Vispas enkelt med kallt mjölk eller vatten luftig och sammetslen. Njut av moussen som den är eller använd som fyllning i bakverk. 860g ger 7 liter färdig mousse.

Dabas produktklassificering

102011156285 / Kolonial/Speceri --
Desserter/Mellanmål, pulver -- Mousse -- Övrig mousse

Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- GMO-fri vara, 10386, Bas
- Mer hållbart producerad och segregerad palmolja i livsmedel, 11563, Avancerad
- Socialt ansvarsfull odling, 10397:2, Bas

[Visa leverantörsförsäkran](#)

Tillagning

Tillagningssätt: Späda

Anvisningar: Dosering: 1,72 kg pulver 4 L mjölk Tillagning: 1. Häll kall mjölk i en skål. 2. Tillsätt torrvaran till mjölken. 3. Vispa i två minuter på lägsta varvtal, därefter fem minuter på högsta varvtal. 4. Häll upp i portionsformar och ställ i kylen. Servera när moussen är klar.

Receptlänk:

- <http://www.unileverfoodsolutions.se/recept>

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	1937 kJ
Energi:	469 kcal
Fett:	17 g
- Varav mättat fett:	14 g
Kolhydrat:	75 g
- Varav sockerarter:	61 g
Protein:	4,2 g
Salt:	0,09 g
Fiber:	1,4 g
Tillagningsstatus:	Tillagad
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	582 kJ
Energi:	141 kcal
Fett:	5 g
- Varav mättat fett:	4,2 g
Kolhydrat:	22 g
- Varav sockerarter:	18 g
Protein:	1,3 g
Salt:	0,03 g

Förvaring

Temperatur (°C):
Min: 15 °C
Max: 25 °C

Total hållbarhet (dagar): 360

Förvaringsinstruktioner: Torrt och ej över normal rumstemperatur.

Användningsinstruktioner: Tillagning: 1. Häll kall mjölk i en skål. Tillsätt torrvaran till mjölken. 2. Vispa i två minuter på lägsta varvtal, därefter fem minuter på högsta varvtal. 3. Häll upp i portionsformar och ställ i kylen. Servera när moussen är klar.

Fiber: < 0,5 g

Allergener

Spannmål som innehåller gluten	Kan innehålla ⓘ
Mjölk	Innehåller ⓘ
Ägg	Kan innehålla ⓘ
Mandel	Kan innehålla ⓘ
Hasselnöt	Kan innehålla ⓘ
Sojabönor	Kan innehålla ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 08718114905839

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	08718114905839
Målmarknadsområde:	Sverige
Artiklavisering:	FINAL
Leverantörens artikelnummer:	F90583
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Ingår i:	216 st Toppnivåförpackningar 08711200500505

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Hallonmousse
Artikelbeskrivning:	Carte d'Or Hallonmousse
Produktnamn:	Hallonmousse
Varumärke:	CARTE D'OR
Förpackningsstorlek:	1.72 kg

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	F90583
-----------------------------	--------

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel

#Carte Dör Hallonmousse #Carte Dör
#Hallonmousse #mousse #hallon #enkel dessert
#efterrätt #meny #billiga desserter #helgdessert
#Allahjärtansdag #budgetdessert #convenience
#bakverksfyllning #fillning i bakverk #bakverk
#mogna hallon #luftig #sametslen #tårta
#petitcoux

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

En fräsch hallonmousse på mogna hallon. Vispas enkelt med kallt mjölk eller vatten luftig och sammetslen. Njut av moussen som den är eller använd som fyllning i bakverk. 860g ger 7 liter färdig mousse.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2023-03-17

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2012-09-03

Första leveranstidpunkt:

2012-09-04

Artikel lanseringstidpunkt:

2012-09-05

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000611

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

Socker, glukossirap, fullhärdad palmfett, emulgeringsmedel (E472a, E471), hallon 4,2%, gelatin (från gris), modifierad potatisstärkelse, maltodextrin, MJÖLKPROTEIN, surhetsreglerande medel (citronsyra), arom, stabiliseringsmedel (E340), färgämne (rödbetsjuicepulver), salt. Kan innehålla gluten, ägg, mandlar, hasselnötter och soja. Unilever främjar hållbart odlad palmolja. Besök: www.ufs.com/hallbarhet

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Frankrike

RECEPT

Receptlänk:

- <http://www.unileverfoodsolutions.se/recept>

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument:

Torr och ej över normal rumstemperatur.

Användningsinstruktioner

Tillagning: 1. Häll kall mjölk i en skål. Tillsätt torrvaran till mjölken. 2. Vispa i två minuter på lägsta varvtal, därefter fem minuter på högsta varvtal. 3. Häll upp i portionsformar och ställ i kylan. Servera när moussen är klar.

Återvinningsinstruktioner:

Källsortering: Ytterförpackning som pappersförpackning. Påse som plast.

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:

25 °C

Lägsta förvaringstemperatur:

15 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):	360
---------------------------	-----

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod:	mmyyyy
--------------------------------	--------

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	EAN 13
---------------	--------

SKATT

Skattesats	12%
------------	-----

Skattetyt:	Mervärdesskatt
------------	----------------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
-------------------------	------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

Förpackningsvikt:	97 gram
-------------------	---------

VIKT

Artikelns bruttovikt:	1817 gram
-----------------------	-----------

Jämförmängd färdigvara:	14000 milliliter
-------------------------	------------------

Jämförmängd kod:	Per utspädd volym
------------------	-------------------

Variabelmåttvara:	Nej
-------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	1720 gram
----------------------	-----------

MÅTT

Artikelns bredd:	150 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	100 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	225 mm
-----------------	--------

FAKTOR

Doseringsfaktor	8.14
-----------------	------

Toppnivå • GTIN 08711200500505

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	08711200500505
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	216 st Basnivåförpackningar 08718114905839

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Hallonmousse
Varumärke:	CARTE D'OR

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2023-03-17
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2012-09-03
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000611
--------------------	----------

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument:	Källsortering: Ytterförpackning som pappersförpackning. Påse som plast.
--	---

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	EAN 13
---------------	--------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
-------------------------	-----------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
--------------------	--------------------

Förpackningsvikt:	25000 gram
-------------------	------------

VIKT

Artikelns bruttovikt:	417472 gram
-----------------------	-------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

MÅTT

Artikelns bredd:	800 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	1200 mm
-----------------	---------

Artikelns höjd:	825 mm
-----------------	--------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	1 toppförpackningar i höjd
-----------------	----------------------------

Antal per lav: 72 st

Antal ingående lav: 3 st

Unilever Food Solutions Sverige

ORG. NR.

556011-6146

TELEFON

08-619 95 00

ADRESS

Postboks 706, DK-2770, Kastrup

GLN

7310390000119

E-POST

ufssupport.se@unilever.com

<http://www.unileverfoodsolutions.se>

